
ZARZĄDZENIE NR 100/VIII/2022
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 18 maja 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r.,
poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 3, ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity
Dz. U. z2021 r., poz. 305 zpóźn. zm.) oraz 14 pkt2 Uchwały Nr 469/VIII/34/2021 Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziorna z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na
rok 2022, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w 2022 roku na podstawie
Załącznika Nr I i do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UMISTRZ

Id: F7346EDA-533F-49C9-8FDB-8539562A09D5. Uchwalony Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 1 OO/VIII/2022

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 18 maja 2022 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2022

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

010 Rolnictwo i łowiectwo 328 328

01095 Pozostała działalność 328 328

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 328 O

Wydział Podatków i Gospodarki Odpadami Komunalnymi

200020 Zadania zlecone gminy 328 O

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne O 328

Wydział Podatków i Gospodarki Odpadami Komunalnymi

200020 Zadania zlecone gminy O 328

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa I 000 I 000

75416 Straż gminna (miejska) I 000 1 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 O

Straż Miejska

200329 Zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby Straży Miejskiej 1 000 O

4260 Zakup energii O 1 000

Straż Miejska

200003 Energia, woda, gaz O 1 000

801 Oświata i wychowanie 89 840 89 840

80101 Szkoły podstawowe O 59840

4260 Zakup energii O 50000

Szkoła Podstawowa Nr I

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 50 000

4270 Zakup usług remontowych O 9 840

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 9 840

80104 Przedszkola O 30000

4260 Zakup energii O 30000

Przedszkole nr 1 7ielony Zakatek”

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 30 000

80195 Pozostała działalność 89 640 O

4260 Zakup energii 89 840 O

Wydział Oświaty. Kultury i Zdrowia

200003 Energia, woda, gaz 89 840 O

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 010 25 010

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 125 O

4300 Zakup usług pozostałych 4 125 O

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

Id: F7346EDA-533F-49C9-8FDB-8539562A09D5. Uchwalony Strona I



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
200286 Pielęgnacja zieleni niskiej i inne prace ogrodnicze 4 125 O

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 18 242 O
4260 Zakup energii 18242 0

Wydział Dróg Gminnych

200003 Energia, woda, gaz 18 242 O

90095 Pozostała działalność 2 643 25 010
4260 Zakup energii O 25010

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

200003 Energia, woda, gaz O 25 010

4300 Zakup usług pozostałych 2 643 O

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

200265 Obsługa kabin sanitarnych 2 643 O

RAZEM WYDATKI 116178 116178

TJRMJSTRZ

ULLL
mgr Kazimierz k

z Gmny

mg na Żuber
Gmy

Id: F7346EDA-533F-49C9-8FDB-8539562A09D5. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 100/VIII/2022 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

18 maja 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022

Zmiany w rozdziale 01095 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 328 zł, dotyczą
zmiany paragrafu klasyfikacji budżetowej wydatków przeznaczonych na składki na ubezpieczenie
zdrowotne z tytułu rozliczania środków stanowiących zwrot części podatku akcyzowego zawartego w
cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych.

Zmiany w rozdziale 75416 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie I .000 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na opłaty za energię elektryczną zasilającą
kamery monitoringu miejskiego na placu zabaw w sołectwie Kawęczyn.

Zmiany w dziale 801 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 89.840 zł dokonane zostały
na wniosek Szkoły Podstawowej Nr I oraz Przedszkola Nr I w związku z koniecznością
zabezpieczenia środków budżetowych na zakup energii elektrycznej i gazu. Na wniosek Szkoły
Podstawowej Nr 6 zmianie ulega plan wydatków w związku z koniecznością zabezpieczenia środków
budżetowych na remont dachu szkoły.

Zmiany w dziale 900 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 25.010 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na opłaty za energię elektryczną zasilającą
infrastrukturę wodno-kanalizacyjną na osiedlu Konstancja w Bielawie.

tJRMISTRZ

mgr Kazimi

Z u Gr i::y

17

Za SkarbLa Gminy

Id: F7346EDA-533F-49C9-8FDB-8539562A09D5. Uchwalony Strona 1


